Cette approche vise à recueillir des commentaires significatifs sur la façon dont le nouveau formulaire est 

perçu et utilisé en pratique clinique réelle. Les résultats permettront d’identifier des pistes d’amélioration 

tant pour le processus de consentement que pour le contenu du formulaire lui-même. 

A ce jour cent-cinquante-six (156) sondages ont été transmis aux patients depuis le 15 décembre, avec un 

plan d’envoi hebdomadaire progressif afin de soutenir une analyse continue des résultats. Conformément 

à l’approche PDSA, le faible taux de réponse observé a mené l’équipe à évaluer l’opportunité d’adapter la